

Otyń, dnia 17 listopada 2017 r.

Numer sprawy: SZP 271.8.2017

**GMINA OTYŃ**  
67-106 Otyń, ul. Rynek 1  
NIP 925-19-63-373  
REGON 970770356

**Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu**

### **WYJAŚNIENIE I ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zawiadamia się, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na **Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Otyń i jej jednostek organizacyjnych w okresie 01.01.2018 – 31.12.2018**

dotyczące:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Tak.
2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Tak.
3. Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Nie.
4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Nie.
5. Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy?  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Zgodnie z zapisami w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
6. Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?  
na który udziela się następującej odpowiedzi: Tak.
7. Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej do obiektów objętych postępowaniem przetargowym?  
na który udziela się następującej odpowiedzi: ENEA S.A. ul. Górecka 1, 60-201 Poznań.

8. Czy Zamawiający prześle Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:
- a) danych:
- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
  - numer NIP
  - numer REGON
  - adres punktu poboru-(miejsowość, ulica, kod pocztowy)
  - przeznaczenie punktu poboru
  - grupa taryfowa
  - kod PPE
  - roczny wolumen energii elektrycznej
  - numer licznika
  - numer aktualnie obowiązującej umowy
- b) dokumentów:
- pełnomocnictwo
  - dokument nadania numeru NIP
  - dokument nadania numeru REGON
  - KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
  - dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa

na który udziela się następującej odpowiedzi: Tak.

9. Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ „IPU” ,pkt 12.  
Zwracamy się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu na następujący:  
„ Sprzedawana energia elektryczna będzie rozliczana według cen jednostkowych netto i stawek opłaty abonamentowej określonych w ofercie Wykonawcy”.  
Faktury wystawiane są na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych otrzymanych od OSD oraz ceny jednostkowej netto. Do wyliczonej wartości netto doliczany jest podatek VAT zgodnie z aktualnie obowiązującą stawką. Suma wartości netto i podatku VAT daje wartość brutto.

na który udziela się następującej odpowiedzi: Zgodnie z zapisami w Specyfikacji Istotnych Warunków

**Zamówienia.**

10. Dotyczy załącznika nr 3a do SIWZ „Formularz cenowy”.  
Zwracamy się z prośbą o dodanie kolumny „cena jednostkowa netto”, gdyż rozliczenia za dostarczoną energię elektryczną dokonywane są na podstawie cen jednostkowych netto.

na który udziela się następującej odpowiedzi: Zgodnie z zapisami w Specyfikacji Istotnych Warunków

**Zamówienia.**

**Treści odpowiedzi , stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.**

WÓJT GMINY OTYŃ  
  
Barbara Wróblewska